largimur, praemium nobis apud Deum 3 rependi non dubitamus. Idcirco noverit omnium fidelium 

sanctae Dei ecclesiae nostrorumque ta'm praesentium quam futurorum sinceritas 4, quia 15 

vir venerabilis Sintremundus, praepositus monasterii vel cellulae Sancti Clementis, 

veníem ad nos, innotuit celsitudini nostrae quod ipse cum caeteris 5 fratribus 

suis in pago Russilionense, super fluvium Teda, illud monasterium de cremo 

traxissent in quo nunc loco 6 Deo opitulante cum caeteris 7 monachis com

militant ª; obsecrans ut praefatum monasterium, quod ah eremo traxerunt, 20 

cum omnibus ad se pertinentibus suaeque affinitate ex omnibus partibus, 

videlicet quod conjungitur usque ad Yla ex uno latere sive etiam usque ad 

Vineale vel usque ad gurgitem Barchinonam, qui discurrit in Teda flumen 9, 

et in circuitu sicuti ipse mons vergit usque in praefato flumine, aub nostra 

defensione et tuitione susciperemus, quatenua in eodem quiete ac 1º secure vivere va- 25 

lerent 11 •. Cujus praecibua 12 ob amorem Dei et 13 reverentiam divini cultus adquiescere placuit, 

et hos nostrae auctoritatis apicea fieri decrevimua per quos praecepimus atque jubemua ut nullus 

judex publicua vel quislibet ex judiciaria potestate 14 in jamdicto monasterio aut in rebua ad 

eundem inapicientibua vel pertinentibus temerario auau ingredi, ad manaionea vel parataa 

faciendaa aut fidejussorea tollendoa aut homines ejusdem monasterii injuste diatringendos aut ullas 30 

redibitiones vel illicitaa occasiones requirere nec exactare praeaumat; sed liceat praefa to prae

posito vel auccessoriibus suis seu cunctis fra tribus ibi Deo servientibus aub nostra 

mundeburdo quiete vivere ac residere, quatenus ipsi pro nobis ac prole vel conjuge nostra 

1. Dei gratia rex B. - :a. oportuna B. - 3. a Deo a. - 4- sincerita, atque ma~tudo B. - S· ceteris a. -
6. ""'"" m a. - 7. ceteri1 a. - 8. monachia ... B bo tra,uforma m qui Deo militant 1bi manebat. - 9. 8uvium B. 
- 10. et B. - u. auderent B. - rz. precib111 a. - 13. a: a. - 14- potestate etc. i "'1tt, ,.,. 11m B. 
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seu etiam pro totiua regni noatri stabilitate Domini miaericordiam exorare delectent. Et 15 

quandoquidem divina vocatione memoratus praepositus ex hac luce migraverit, quandiu 16 ipai 

monachi inter ae tales invenerint qui eoa secundam regulam aancti Benedicti regere valeant, per 
boc nostrae auctoritatis praeceptum cis licentiam concedimus eligendi praepositos 

5 vel abbates 17• Et ut haec auctoritaa praeceptionis nostrae inviolabilem atque incon
vulsam 18 obtineat ñrmitatis vigorem et ah omnibus fidelibus sanctae eccle
siae et nostris praesentibus scilicet et futuris verius certiusque credatur ac 
diligentius noatria futuriaque temporibua conservetur, eam 19 mana nostra aubter firma
vimus et de anulo 90 nos.tro sigillare jussimus.